CAPSMAR    –    Caixa de Aposentadoria e Previdência dos Servidores

Públicos Municipais de Arandu

Rua Dezenove de Março, 480-A – ARANDU/SP - CNPJ –

57.268.617/0001-00

FONE 14 3766-1218 – e mail capsmar@uol.com.br

EXTRATO  DE CONTRATO Nº 01/2018

CONTRATANTE: CAPSMAR – CAIXA DE APOSENTADORIA E PREVIDENCIA

DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ARANDU – CNPJ

57.268.0001/00

CONTRATADO: BONAMETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS– OAB Nº 17436,

CNPJ 23.829.482/0001-92

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICO, NA

ÁREA DE PREVIDÊNCIA E ADMINISTRATIVO, DE INTERESSE DA CAIXA

DE APOSENTADORIA E PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE ARANDU, conforme especificações técnicas do

Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro,

Memorial Descritivo,  anexos no Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 12 meses

Base Legal: Lei 8.666/93

DATA: 11/05/2018.